ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

V/v tham dự Hội nghị trực

tuyến sơ kết ngành tài chính

                 Quảng Ngãi, ngày 09  tháng 7  năm 2019

         Kính gửi:

                                                                   - Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

                                                           - Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

                                                           - Cục Thuế tỉnh;

                                                           - Cục Hải quan tỉnh;

                                                           - Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Giấy mời số 217/GM-VP ngày 05/7/2019 của Bộ

Tài chính về việc dự Hội nghị trực tuyến sơ kết ngành tài chính năm 2019

(bản chụp kèm theo) và để chuẩn bị tổ chức tốt Hội nghị nêu trên tại điểm cầu

Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Vào thời điểm diễn ra Hội nghị, lãnh đạo UBND tỉnh bận dự họp

Ban Thường vụ Tỉnh ủy và chủ trì các cuộc họp theo lịch công tác đã phát

hành; vì vậy, phân công lãnh đạo Sở Tài chính chủ trì tại đầu cầu Quảng

Ngãi. Phối hợp với các đơn vị liên quan tham dự, phát biểu tại Hội nghị nêu

trên và báo cáo kết quả làm việc cho UBND tỉnh.

2. Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi phối hợp với các đơn vị liên quan

chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Hội nghị trực tuyến nêu trên.

3. Công ty Điện lực Quảng Ngãi có trách nhiệm đảm bảo nguồn điện

phục vụ Hội nghị trực tuyến.

4. Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00, ngày 12/7/2019 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Trụ sở Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi (số 172 đường

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

- Thành phần: Lãnh đạo các Sở ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Cục Hải quan, Cục Thuế tỉnh, Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi.

- Phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi;

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện và tham dự cuộc họp đầy đủ,

đúng thời gian.

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Đài PTTH tỉnh, Báo Quảng Ngãi;

- VPUB: C,PCVP(KT),TH, CBTH;

- Lưu: VT, KT việt292

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-07-10T00:22:59+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T02:37:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T02:37:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T11:31:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!